Termo de Contrato Nº 0290/2019, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 
sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  WHITE  MARTINS  GASES  INDUSTRIAIS  DO 
NORDESTE  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°  24.380.578/0004‐21,  através  do  Procedimento 
Licitatório Pregão Eletrônico 023/2018, no valor total de R$ 336.585,00 (trezentos e trinta e seis 
mil, quinhentos e oitenta e cinco reais), com o objeto aquisição de gases medicinais em cilindros, 
destinados aos órgãos da Secretaria de Saúde. Vigência 24.01.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 24 de janeiro de 2019. 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº  0291/2019 
Termo de Contrato Nº 0291/2019, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05,  com a empresa CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE 
EIRELI,  inscrita no CNPJ sob n° 07.626.776/0001‐60, através do Procedimento Licitatório Pregão 
Eletrônico 023/2018, no valor total de R$ 9.599,99 (nove mil, quinhentos e noventa e nove reais 
e noventa e nove centavos), com o objeto aquisição equipamentos para uso em redes de gases 
medicinais, destinados aos órgãos da Secretaria de Saúde. Vigência 24.01.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 24 de janeiro de 2019.